
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační kačenka Duckie

Údržba

Před prvním použitím kačenku důkladně omyjte mýdlem a teplou vodou. Stejně
tak po použití. Pokud se vám ji podaří přece jen použít vaginálně, nejlépe když
ji ošetříte i dezinfekcí na erotické pomůcky. Před namáčením pořádně utáhněte
šroubovákem závit na baterie.

Nabíjení

Potřebujete 2 baterie typu AA
Křížovým šroubovákem otevřete na spodní straně plastový kryt a vložte
dvě tužkové AA baterie tak, jak je vyznačeno na uzávěru (jednu
symbolem „+“ nahoru, druhou baterii obráceně). Potom nasaďte zpátky
kryt a opět zašroubujte
Vydrží podle kvality několik hodin provozu, pak začne výkon slábnout –
stačí vyměnit a kačenka bude zase plná života
Můžete použít jednorázové alkalické nebo nabíjecí

Ovládání

Kačenku zapnete jediným silnějším stiskem hřbetu, na kterém také přepínáte vibrace. Nejlépe se nám zapínala
v dlaních stisknutím dvěma palci. Použití větší síly při zapíná nám přijde jako výhoda proti samovolnému spuštění
nebo proti spuštění dětmi. Stejným způsobem ji i vypnete. K vypnutí však musíte projít všechny tři stupně.

Vibrační programy

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – střední intenzita2.
Klasické vibrace – nejvyšší intenzita3.

Voděodolnost

Kačenku můžete omývat pod tekoucí vodou, koupat se s ní, používat ji ve sprše i ve vaně. Je vodotěsná, což je
parádní.

Design a tvar

Vibrační kačenka vypadá úplně stejně kouzelně jako dětská plastová hračka do vany. Jen je s ní po zapnutí větší
legrace. ;-)

Materiál

Plastová kačenka je na dotek hebká a jemná, bez použití ftalátů. Na rozdíl od gelových vibrátorů nemá skoro

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

žádné aroma.

Kvalitní tvrdý ABS plast
PVC
Nerezová ocel (šroubky a bateriová část)

Barva

Usměvavá kačenka s oranžovým zobáčkem má modré oči a celé tělíčko žluté. Žlutá je nejjasnější teplou barvou
s povzbuzujícím a rozveselujícím účinkem. Napomáhá uvolnění, které od kačenky očekáváte.

Rozměry

Délka těla kačenky: 13 cm
Výška hlavy: 5 cm
Výška těla: 7 cm
Průměr přední části těla: 8 cm
Průměr zadní části u ocásku: 5 cm
Průměr hlavy: 5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

